2.3
291Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Warmschrumpf
A
us
ga
be
: 1
0/
20
17
Isolierschlauch aus Chloropren
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
Helsyn TH - dünnwandig
Chloropren-Tüllen/-Schläuche
L
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Wanddicke
(WT)
Bündel
Ø max.
Rollen-
länge Inhalt Farbe
Werk-
zeuge Art.-Nr.
TH100BKX25M 10,0 1,00 20,0 25 m 25 m Schwarz (BK) 37;39-40 608-01208
TH120BKX25M 12,0 1,00 23,0 25 m 25 m Schwarz (BK) 38-39;41 608-01209
TH140BKX20M 14,0 1,10 25,0 20 m 20 m Schwarz (BK) 38-39;41 608-01210
TH170BKX20M 17,0 1,20 28,0 20 m 20 m Schwarz (BK) 38-39;41 608-01202
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Kabelisolierung
Isolierschläuche
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Wanddicke
(WT)
Bündel
Ø max.
Länge
(L) Inhalt Farbe
Werk-
zeuge Art.-Nr.
TH100X35BK 10,0 1,00 20,0 35,0 100 Stk. Schwarz (BK) 37;39-40 600-02493
TH120X50BK 12,0 1,00 23,0 50,0 100 Stk. Schwarz (BK) 38-39;41 600-02495
TH140X50BK 14,0 1,10 25,0 50,0 100 Stk. Schwarz (BK) 38-39;41 600-02496
TH170X50BK 17,0 1,20 28,0 50,0 100 Stk. Schwarz (BK) 38-39;41 600-02497
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Empfohlene Werkzeuge
35 36 37 39 40
NA0/1 NA1K/3 NA4/5 VA2.5/5 VA2.5/5+8
569 569 569 570 570
Nähere Beschreibungen der Werkzeuge finden Sie im Kapitel Verarbeitungswerkzeuge.